

NANOBASE Odżywka d/skóry such. 30g

Cena: 28,43 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	30 g (tub.)
Postać	-
Producent	YAMANOUCI PHARMA SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

NANOBASE Odżywka dla skóry suchej o wadze 30 g to produkt, który został opracowany specjalnie dla osób z suchą skórą. Ta odżywka ma za zadanie nawilżyć i pielęgnować skórę, przywracając jej odpowiednie nawilżenie i elastyczność.

Formuła NANOBASE opiera się na zaawansowanej technologii, która wykorzystuje nanocząsteczki. Te drobne cząstki są zaprojektowane w taki sposób, aby łatwo przenikać w głąb skóry, dostarczając składniki odżywcze i nawilżające w jej głębsze warstwy.

Dzięki swoim właściwościom odżywczym, odżywka NANOBASE pomaga w regeneracji i odbudowie suchej skóry. Składniki aktywne odżywki działają w harmonii, aby zapewnić optymalne nawilżenie i odżywienie skóry suchej.

Produkt jest pakowany w wygodne opakowanie o wadze 30 g, co czyni go praktycznym do przenoszenia i używania w podróży.

NANOBASE Odżywka dla skóry suchej 30 g to doskonały wybór dla osób poszukujących skutecznego środka do pielęgnacji skóry suchej, który nawilży i odżywi skórę, przywracając jej naturalne piękno i zdrowie.

Składniki

Wazelina biała, woda oczyszczona, parafina stała, parafina płynna, gliceryna, oleńnian sorbitanu, wosk karnauba, cholesterol, ceramid-3, kwas oleinowy, kwas palmitynowy, trometamol, karbomer.

Przeznaczenie

Skóra odwodniona, spierzchnięta, łuszcząca się i popękana.

Skóra przesuszona po kąpielach słonecznych i w solarium.

Sucha i wrażliwa skóra niemowląt i małych dzieci.

Suchość skóry związana ze starszym wiekiem.

Skóra narażona na długotrwałą ekspozycję wody, detergentów, rozpuszczalników, olejów, smarów oraz na działanie ekstremalnych warunków klimatycznych.



Sposób użycia

Oczyszczenie skóry: Przed użyciem odżywki upewnij się, że Twoja skóra jest czysta i sucha. Możesz użyć łagodnego oczyszczacza lub toniku do twarzy.

Aplikacja: Niewielką ilość odżywki nanieś na dłonie i delikatnie rozprowadź na skórze twarzy lub obszarze, który wymaga nawilżenia. Możesz też użyć odpowiedniej ilości produktu bezpośrednio na skórę.

Wmasuj: Delikatnie wmasuj odżywkę w skórę za pomocą okrężnych ruchów. Możesz skupić się na suchych i problematycznych obszarach, np. na suchej skórze policzków, czoła czy brodzie.

Pozostawienie na skórze: Pozostaw odżywkę na skórze, aby się wchłonęła i zadziałała. Czas pozostawienia może być różny w zależności od produktu, dlatego warto sprawdzić instrukcje producenta.

Stosowanie regularne: Aby uzyskać najlepsze rezultaty, stosuj odżywkę regularnie zgodnie z zaleceniami producenta. Może być konieczne regularne stosowanie przez pewien okres czasu, aby zauważyć widoczne efekty.

Przeciwwskazania

Nie stosować przy nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.